
PŔĹLOHY
ÚŘAD MĚSTYSE SVATAVA

Z': - 1 "02" 20$9 ,,,,,,,k

ČJ,
ŽÁDOST

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba

Jméno.,ňjm.ní, R=k,

Ad,esa, 4'/<p , ,3á 2..Q3 svc?.taku
Te|efon,. E-mail,

b) Právnická osoba

Obchodní jméno' lČ'

Jméno a příjmení zástupce pro jednání'

Adresa:

Telefon' E-mail'

Žádám obec .&a .arq... O poskytnuti informace (popis požadované informace):

éBĹ oáV'?

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu
b" k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu

,,,. i3Ĺ ,¢'Ĺ¢ ĽOÉ7
podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována přlliš
obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesni do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím
odmítnutf. Po zpracovánf infumace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace.
Po provedenf úhrady bude požadovaná infocmace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

K

dj.' A Ŕ. L:'

e_



xC.
M

"R' Městys Svatava

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

V souvislosti s žádosti o poskytnutí informace dle zák č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se dnešního dne předává Iks
CD s nahrávkou jednání zastupitelstva městyse Svatava dne 24.1.2019.

Poučení:
výše uvedené záznamy jsou žadateli poskytovány na základě jeho žádosti o
poskytnuti informace dle zák. č. 106/1999 Sb.. Tyto záznamy jsou žadateli
poskytovány jako občanovi obce bez předchozí anonymizace osobních údajů a
mohou tedy takové údaje obsahovat.
Zadatel je tímto výslovně upozorněn, že za případné prokázáné porušení ochrany
osobních dat po jejich zpřístupněni nese odpovědnost a takové porušení může být
sankcionováno jako přestupkové jednání.

Ve Svatavě dne

předávající:

Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava, lČ: 00573141, tel. 352 623 534, e-mail: urad@mestyssvatava.cz


